Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Новороссийская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 09.09.2024 № 63/1

п. Новороссийский

О назначении организаторов в аудитории во время
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025учебном году

В период проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными организаторами в аудиториях проведения

предметных туров:

№ ФИО, должность предмет Дата
проведения и время

начало тура

Место проведения

1 Свиридова С.В. Французский язык 25.09.2024
10-00

Кабинет информатики

2 Штифанова С.В. Литература 26.09.2024
9-00

Кабинет географии

3 Свиридова С.В. Астрономия 27.09.2024
9-00

Кабинет информатики

4 Свиридова С.В. Испанский язык
Итальянский язык
Китайский язык

28.09.2024
9-00

Кабинет информатики

5 Свиридова С.В. История 30.09.2024
9-00

Кабинет информатики

6 Швадченко Л. В. Физическая культура 01.10.2024
10-00

Кабинет информатики

7 Потыковский Д.Н. Право 02.10.2024
9-00

Кабинет информатики

8 Свиридова С.В. Экономика 03.10.2024
9-00

Кабинет информатики

9 Свиридова С.В. Физика 04.10.2024
9-00

Кабинет математики
№16

10 Свиридова С.В. Английский язык 07.10.2024
9-00

Кабинет информатикг

11 Штифанова С.В. Русский язык 08.10.2024
10-00

Кабинет информатик!

12 Свиридова С.В. Искусство (МХК) 09.10.2024
9-00

Кабинет информатик]

2. Познакомить организаторов с «Памяткой для организатора в аудитории при проведении

13 Митяева Л.И Биология 7-11 класс 10.10.2024
9-00

Кабинет информатики

14 Митяева Л.И. Биология 5-6 класс 11.10.2024 Кабинет информатики

15 Зелепугина Л.П. ОБЗР 14.10.2024
10-00

Кабинет физики

16 Митяева Л.И. Химия 15.10.2024
10-00

Кабинет химии

17 Штифанова С. В. Обществознание 16.10.2024
9-00

Кабинет информатики

18 Потыковский Д.Н. Математика 7-11 класс 17.10.2024
10-50

Кабинет информатики

19 Свиридова С.В. Математика 4-6 класс 18.10.2024
9-00

Кабинет информатики

20 Свиридова С.В. Экология 21.10.2024
9-00

Кабинет информатики

21 Штифанова С.В. Труд 22.10.2024
9-00

Кабинет информатики

22 Грачева Г.Н. География 23.10.2024
9-00

Кабинет информатики

23 Свиридова С.В. Немецкий язык 24.10.2024
9-00

Кабинет информатики

24 Свиридова С.В. Информатика 25.10.2024 Кабинет информатики

школьного этапа ВсОШ».

врио директора школы Потыковский Д.Н.